Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének 49/2018. (XI. 19.) önkormányzati rendelete 

a közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek elmulasztásának jogkövetkezményeiről szóló 13/2014. (III.24.) Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének önkormányzati rendelete módosításáról
Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. §-a (4) bekezdésének d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
1. §

A közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek elmulasztásának jogkövetkezményeiről szóló 13/2014. (III.24.) Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Ör.) 2. alcíme és 2. §-a helyébe a következő rendelkezések lépnek
„ 2. Fás szárú növények védelmének megsértése
2. §

(1) Aki fás szárú növényt jogellenesen kivág, megcsonkít, kezelését elmulasztja, a közösségi együttélés alapvető szabályaival ellentétes magatartást valósít meg.

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott magatartás természetes személyek esetén százezer forintig, jogi személyek és jogi személyiséggel nem rendelkező szervezetek esetén ötszázezer forintig terjedő közigazgatási bírsággal sújtható. 

 

(3) Az (1) bekezdésben meghatározott magatartás miatt a közterület-felügyelő helyszíni bírságot szabhat ki.”
2. §

Az Ör. 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  
„(1) Aki a zajvédelem helyi szabályozásáról szóló 33/2008. (XII.18.) Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat rendeletében foglalt zajt keltő tevékenységekre, pirotechnikai termékek szabadtéri felhasználására, vagy más zajkibocsátásra vonatkozó előírásokat megszegi, a közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást valósít meg.”
3. §

Az Ör. a következő alcímmel és 3/A. §-al egészül ki: 

„4. Egyes gépjárművek zavaró működtetése 
3/A. §
(1) Aki magántulajdonban álló ingatlanon, 3,5 tonnánál nagyobb saját tömegű gépjárművet 22 óra és 6 óra között, szükségtelen mértékben, másokat zavaró módon üzemeltet, a közösségi együttélés alapvető szabályaival ellentétes magatartást valósít meg.

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott magatartás ötvenezer forintig terjedő közigazgatási bírsággal sújtható.”
4. §

Az Ör. a következő alcímmel és 4/A. §-al egészül ki: 
„6. Állatok tartásával kapcsolatos szabályok megszegése
4/A. §

(1) Aki a kedvtelésből tartott állatok tartásáról és forgalmazásáról szóló 41/2010. (II. 26.) Korm. rendelet 17. §-ában előírt kötelezettséget megszegve, az ebek futtatására kijelölt területet kivéve, belterület közterületén ebet póráz nélkül vezet – ha cselekménye, vagy mulasztása szabálysértésnek nem minősül – a közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást valósít meg. 
(2) Az (1) bekezdésben meghatározott magatartás tizenötezer forintig terjedő közigazgatási bírsággal sújtható. 

(3) Az (1) bekezdésben meghatározott magatartás miatt a közterület-felügyelő helyszíni bírságot szabhat ki.”

5. §

Az Ör. 6. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Aki a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat tulajdonában álló közterületek használatáról szóló 3/2018. (II. 28.) Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat rendeletében meghatározott, a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) tulajdonában álló közterületet az előírt közterület-használati hozzájárulás nélkül vagy attól eltérő módon használja, - ha cselekménye, vagy mulasztása szabálysértésnek, vagy bűncselekménynek nem minősül - a közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást valósít meg.”
6. §

Az Ör. 11. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Az e rendeletben nem szabályozott eljárási kérdésekben az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény rendelkezéseit kell alkalmazni.”

7. §

Ez a rendelet 2018. december 1. napján lép hatályba.

